N° 5977-2025 por la suma de S/ 54, 320.00 (Cincuenta y Cuatro Mil Trescientos Veinte con 
00/100 soles) con cargo a la fuente de financiamiento de Recursos Ordinarios del 
Presupuesto 2025 del pliego 033: RENIEC y la Previsión Presupuestal N° 0221-2025 por 
la suma de S/ 434,560.00 (Cuatrocientos Treinta y Cuatro Mil Quinientos Sesenta con 
00/100), para cubrir las obligaciones contractuales; 

Que de los informes técnicos remitidos por la Unidad de Logística se señala que se aprobó 
la Modificación al Cuadro Multianual de Necesidades N° 00000131 (29SEP2025), 
mediante la cual se incluye “Alquiler de Computadoras de Escritorio”;